
Intitulé Chef d’équipe Membres permaments Membres associés Axes de recherche

Rguibi Khalid (khalid.rguibi@uit.ac.ma)

Moutahaddib Aziz (aziz.moutahaddib@uit.ac.ma)

El Moudden Abdeslam (elmoudden.abdesselam@uit.ac.ma)

Bouasabah Mohammed (mohammed.bouasabah@uit.ac.ma)

Lalaoui Siham (siham.lalaoui@uit.ac.ma)

Bennis Laila (laila.bennis@uit.ac.ma)

habouch Sami (habbouch.sami@uit.ac.ma)

Demdoumi Meryem (meriem.demdoumi@uit.ac.ma)

Qafas Ahlam (ahlam.qafas@uit.ac.ma)

Sabri Rhita (rhita.sabri@uit.ac.ma)

Nafzaoui Achraf (mohamedachraf.nafzaoui@uit.ac.ma)

Ammi Anouar (anouar.ammi@uit.ac.ma)

Assal Said (said.assal@uit.ac.ma)

Benazzou Lotfi (lotfi.benazzou@uit.ac.ma)

Bouchekourte Mustapha (mustapha.bouchekourte@uit.ac.ma)

Krami Rachid (rachid.krami@uit.ac.ma)

Nouisser Otheman (nouisser.othman@uit.ac.ma)

Cherqaoui Mariam (mariam.cherqaoui@uit.ac.ma)

El Msiyah Cherif (cherif.elmsiyah@uit.ac.ma)

Gain Ahmed (mohammedahmed.gain@uit.ac.ma)

Haoudi Karima (karima.haoudi@uit.ac.ma)

Laghzaoui Soulaimane (laghzaoui.soulaimane@uit.ac.ma)

El YACHIOUI Maryam (maryam.elyachioui@uit.ac.ma)

Hammouchi Mohammed Saïd (mohammedsaid.hammouchi@uit.ac.ma)

Ait Lemqeddem Hamid (hamid.aitlemqeddem1@uit.ac.ma)

Babounia Aziz (aziz.babounia@uit.ac.ma)

Benamar Fatiha (fatiha.benamar@uit.ac.ma)

TAOUAB  Omar (taouab.omar@uit.ac.ma)

El Hamma Azzouz (azzouz.elhemma@uit.ac.ma)

EDDAOUDI  Faissal (faissal.eddaoudi@uit.ac.ma)

KRAMI Rachid (rachid.krami@uit.ac.ma)

QADDAF Fatiha (fatiha.qaddaf@uit.ac.ma)

RAHAL Hicham (hicham.rahal@uit.ac.ma)

BENYOUSSEF HATIM (hatim.benyoussef@uit.ac.ma)

BOURIQUI ILHAM (bouriqui.ilham@uit.ac.ma)

EL HAROUCHI LAILA (elharouchi.laila@uit.ac.ma)

MACHROUH JAMAL (jamal.machrouh@uit.ac.ma)

TLATY MAMDOUH (mamdouh.tlaty@uit.ac.ma)

L
ab

or
at

oi
re

 d
e 

re
ch

er
ch

e 
en

 s
ci

en
ce

s 
de

 g
es

tio
n

 d
es

 o
rg

an
is

at
io

n
s Terrada Zohra (zohra.terrada@uit.ac.ma)

- SQALLI Mohammed (sqalli.med01@gmail.com)
- BOUKHARI Sanaa (sanaboukhari@yahoo.fr)
- EZZAHIRI Mustapha (moszohr68@gmail.com)
- HANINE Sanae (hanine.sanae@gmail.com)
- KABBOURI Abderrazzak (abderrazzak.kabbouri@uit.ac.ma)
- BARHMI Aziz (azizbarhmi@gmail.com)

D
ir

ec
te

u
r 

du
 la

bo
ra

to
ir

e 
S

ou
la

im
an

e 
L

ag
h

za
ou

i (
la

gh
za

ou
i.s

ou
la

im
an

e@
u

it
.a

c.
m

a)

Finance, Audit et
Contrôle de Gestion

Noureddine ABDELBAKI (noureddine.abdelbaki@uit.ac.ma)

AZDIMOUSA HASSAN (hassan.azdimousa@uit.ac.ma)Etudes et décisions stratégiques

Organisation et Stratégie
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Management des organisations 
financières et bancaires

Entrepreneuriat, management et 
politiques publiques

Actuariat et Modélisation 
économique

Etudes des performances et 
orientation marché 

1. Pratiques organisationnelles et innovation.
2. Analyses financières et comptables
3. Innovations marketing et comportement du consommateur
4. Performance des organisations et efficience économique

* Analyse et gestion des risques financiers;
* Finance  d'entreprise et finance de marché;
* Modélisation financière et finance actuarielle;
* Contrôle de gestion des établissements publics;
* Evaluation de la politique publique.

- Analyse et gestion des risques financiers
- Finance d'entreprise et finance de marché
- Modélisation financière et finance actuarielle

- Système d’information organisationnel ;
- Gestion des Ressources humaines ;
- Stratégies des organisations ; 
- Management logistique
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